РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ  МАЙМИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.05.2011                                     №  2                                           с.Соузга

Об определении мест на территории

Соузгинского сельского поселения,

на которых запрещено проведение

публичных мероприятий

 В соответствии с Федеральным законодательством, постановляю:
1. Определить места на территории Соузгинского сельского поселения, на которых запрещено проведение публичных мероприятий:

1) места на территории поселения, в случае, если его проведение создает угрозу обрушения зданий и сооружений или иную угрозу безопасности участников данного публичного мероприятия;
2) путепроводы, полосы отвода  газо- и продуктопроводов, высоковольтных линий электропередачи;

3) территории, непосредственно прилегающие к опасным производственным объектам и к иным объектам, эксплуатация которых требует соблюдения специальных правил техники безопасности;

2. Установить нормы предельной наполняемости территории в месте проведения публичного мероприятия – 100 человек.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста Федорову М.И.

4. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава Соузгинской

сельской администрации:                          А.В.Федяев